
MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL 
Estado do Paraná 

CNPJ: 76.205.970/0001-95 
Departamento de Recursos Humanos 

 
 

 

 

PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO n.º 002/2019 
 
 
 
 

EDITAL DE COMPARECIMENTO n.º 016/2021. 
 

 

 

 

O Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná, no uso de 

suas atribuições, e em conformidade com as condições gerais estabelecidas para o Processo 

Seletivo de Estágio n.º 002/2019, RESOLVE: 

 

TORNAR PÚBLICO 

 

A situação dos Candidatos que foram convocados pelo Edital de 

Chamamento de n.º 016/2021, se compareceram, desistiram ou não atenderam os requisitos 

previstos conforme o item de n.º 9.1.8 do Edital 002/2019: 

 

NOME CURSO SITUAÇÃO 

Aline Leticia Pinto Ensino Médio Não Compareceu 

Jairson Junior Silva de Araújo Ensino Médio Não Compareceu 

Rebeca Duarte de Souza Pedagogia  Compareceu 

Mariela de Souza Pedagogia Não Compareceu 

Milena Vienc Pedagogia Não Compareceu 

Mônica Aparecida Muller Marques Pedagogia Não Compareceu 

Pamela Marina de Abreu Pedagogia Não Compareceu 

Revilim Kauane Carrilho Teixeira Pedagogia Não Compareceu 

Rosimari Aparecida de Souza Kublinski Pedagogia Não Compareceu 

Taise Herica Dartora Leite Pedagogia Compareceu 

Vanessa Sehn Pedagogia Não Compareceu 

Viviane de Fatima Padilha Pedagogia Não Compareceu 

Ana Beatriz Kuhn Pedagogia Não Compareceu 

Ana Paula Brum Pedagogia Não Compareceu 
 
 
 
 

Laranjeiras do Sul-PR, 23 de Setembro de 2021. 

 

 

 

 

Jonatas Felisberto da Silva 

Prefeito Municipal 


